
Uchwała Nr AR001-2-IX/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 września 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr AR001-7-VI/I/2021 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie 

uzupełnienia i dostosowania efektów uczenia się dla kierunku wychowanie fizyczne 

studia II stopnia – profil ogólnoakademicki rozpoczętych od roku 2020/2021 o standard 

kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478 t.j.), § 7 ust. 1 i 3 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. 2018 r. poz. 1861, z późń. zm.), Senat AWF Katowice uchwala, co następuje. 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr AR001-7-VI/I/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie uzupełnienia i dostosowania 

efektów uczenia się dla kierunku wychowanie fizyczne studia II stopnia – profil 

ogólnoakademicki o standard kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu 

nauczyciela wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 3 otrzymuje brzmienie : „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy planów 

studiów rozpoczętych od roku akademickiego 2020/2021”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 25 osób. Głosowało 25 osób. 

Głosowanie – 25 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr AR001-7-VI/I/2021 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 czerwca 2021 

roku w sprawie uzupełnienia i dostosowania efektów uczenia się dla kierunku wychowanie 

fizyczne studia II stopnia – profil ogólnoakademicki rozpoczętych od roku 2020/2021 o standard 

kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela. 

 

 

 
Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


